
nOCTAHOBIlEHIf1E
(fJJ.o,/f,MdlI( NQ 5'.:f5'-17!.-f

r. TOnb51TIVI,CaMapCKO~ o6naCTVI

o Ha3HaqeHIUf ny6JIMQHbIX CJIYllIaHMH
no npoexry peureaaa ,[(yMbI roponcxoro oxpyra TOJIMITTM

«0 BHeceHMMM3MeHeHMHB Ilpasana 3eMJIenOJIb30BaHM5IM3acTPOHKM
ropozicxoro oxpyra TOJIb5ITTM,YTBep)K,n:eHHbIepenreaaev ,[(yMbI

roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTMOT24.12.2008 N21 059»

B CB5I3M C 06palQeHMeM Pyaeaxo Cepres IlaBJIoBMQa 0 BHeceHMM

M3MeHeHMH B IlpaBMJIa 3eMJIerrOJIb30BaHM5IM 3acTpoHKM roponcxoro oxpyra

TOJIb5ITTM, YTBep)K,n:eHHbIe peureaaesr ,lzyMbI roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTM

OT 24.12.2008 N2 1059, B COOTBeTCTBMMC <1>e,n:epaJIbHbIM3aKOHOMOT 06.10.2003

N2 131-<1>3 «06 06lQMX npmntarrax opraHM3aU;MMMeCTHoro caaoynpaaneaaa

B POCCMHCKOH <l>e,n:epaU;MM»,Ipanocrponrensasnr Ko,n:eKCOM POCCMHCKOH

<1>e,n:epaU;MM,IloJIo)KeHMeM 06 opraHM3aU;MM M nposeneaaa ofintecrncnnsrx

06cY)K,n:eHMH MJIM rry6JIMQHbIX CJIYlIIaHMH no .aonpocaxr rpanocrpoarensuoa

,n:e5ITeJIbHOCTMna repparopaa ropozrcxoro oxpyra TOJIb5ITTM,yrnepaoieaaoro

peurenaexr ,[(yMbI roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTM OT 20.06.2018 N2 1778,

PYKOBO,n:CTBY5ICbYCTaBoM ropoztcxoro oxpyra TOJIb5ITTM, a,n:MMHMcTpaU;M5I

roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTMIlOCTAHOBJUIET:

1. Ha3HaQMTb rrposeneaae rry6JIMQHbIX CJIYlIIaHMH no rrpoexry pelIIeHM5I

,l(yMbI ropozrcxoro oxpyra TOJIb5ITTM «0 BHeceHMM M3MeHeHIDI B IlpaBMJIa

3eMJIenOJIb30BaHM5IM 3acTpoHKM ropozrcxoro oxpyra TOJIb5ITTM,yrsepacztennsre

peureaaesr ,l(yMbI roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTM OT 24.12.2008 N2 1059»
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(ztanee - npoexr peureaaa) B resenae 28 ,[(HeM co ,[(IDI orry6JIHKOBaHlUI

orrOBe~eHHH 06 HX rrpOBe,[(eHHH ,[(0 ,[(H~ orry6JIHKOBaHHH 3aKmOqeHHH

o pe3YJIhTaTaXnyfimonrsrx CJIyrnaHHM(Ilpanoacenae).

2. Opraansaropoa rry6JIHqHhIX CJIyrnaHHM Ha3HaqHTh KOMHCCHIO

rro nonrorosxe rrpoexra rrpasan 3eMJIerrOJIh30BaHHHH sacrpotixa.

3. Ha3HaqHTh npoaezieaae 3KCrr03HIJ;HHnpoexra peureana B ynpaaneaan

apxarexrypsr H rpanocrpoarenscrna nenaprasreara rpanocrpoarensnosi

,[(e~TeJIhHOCTH a,[(MHHHcrpaIJ;HH ropo,[(cKoro oKpyra TOJIh~TTH rro a,[(pecy:

r. TOJIh~TTH, I.:(eHrpaJIhHhIM paMOH, YJI. II06e,[(hI, ,[(. 52, co ,[(IDI orry6JIHKOBaHHH

rrpoexra peurenaa rro 24.04.2024 B pa60QHe ,[(HH C 8 ,[(0 12 QaCOB

H C 13 ,[(0 17 QaCOBrro MecTHoMY BpeMeHH.

4. OTBeTcTBeHHhIM aa KOHCYJIhTHpOBaHHe rrOCeTHTeJIeM 3KCrr03HIJ;HH

Ha3HaQHThHaQaJIhHHKaOT,[(eJIaKOMrrJIeKCHOropa3BHTH~ repparopaa ynpasneaaa

apxarexrypsr H rpanocrpoarenscrna zterraprasrerrra rpanocrpoarensnoit

,[(e~TeJIhHOCTHa,[(MHHHCTpaIJ;HHropoztcxoro oxpyra TOJIh~TTH.:

5. C06paHHe YQaCTHHKOBrry6JIHQHhIX CJIyrnaHHM rrpOBeCTH 24.04.2024

B 18:20 QaCOB rro MeCTHOMYBpeMeHH rro aztpecy: r. TOJIh~TTH, I.:(eHTPaJIhHhIM

paMOH,6yJIhBap JIeHHHa, 15, aKTOBhIM3aJI a,[(MHHHCTpaIJ;HHI.:(eHTpaJIhHOrOpaiioaa

roponcsoro oxpyra TOJIh~TTH.

6. IIpe,[(ce,[(aTeJIhCTBylO~HM na cofipaaaa yqacTHHKOB rry6JIHQHhIX

CJIyrnaHHM pyKoBO,[(HTeJI~ yrrpaBJIeHHH apxnrexrypsr

H rpanocrpoarenscrsa nenapraveara rpanocrpoarensnoti ,[(e~TeJIhHOCTH

a,[(MHHHcrpaIJ;HHropoztcxoro oxpyra TOJIh~TTH.

7. IIpe,[(JIo)l(HTh rpaacnanaa narrpaansrs npennoacenas H 3aMeQaHH~

rro npoexry peureaaa )zyMhI roponcxoro oxpyra TOJIh~TTH 0 BHeceHHH

H3MeHeHHM B IIpaBHJIa 3eMJIerrOJIh30BaHH~ H aactpoiixa roponcxoro oxpyra

TOJIh~TTH, yrsepacneaaue perueaaev )zyMhI roponcxoro oxpyra TOJIh~TTH

OT 24.12.2008 NQ 1059, B QaCTH H3MeHeHHM na Kapre rpanocrponrensnoro

30HHpoBaHHH ropoztcxoro oxpyra TOJIh~TTH (IIpHJIo)l(eHHe NQ 1 K IIpaBHJIaM

3eMJIerrOJIh30BaHH~ H 3acTpoMKH ropo,[(cKoro oKpyra TOJIh~TTH) rpaHHIJ;
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repparopaansaoa 30HbI }l{-lA (30Ha KOTTe,D)KHOH3acTpoHKM) B OTHOIIIeHMM

npeztnaraexoro K 06pa30BaHMIO 3eMeJIbHOrO ysacrxa, pacrronoaceaaoro:

CaMapCKaJI 06JIaCTb, r. TOJIMITTH, KOMCOMOJIbCKMHp-OH, YJI. KO)l(eBeHHa.H,22,

B CpOKrro 24.04.2024 B rrMCbMeHHOMBH,n:eB KOMMCCHIOrro ncnrorosxe npoexra

npasnn 3eMJIerrOJIb30BaHH.HM 3acTpoHKH rro anpecy: CaMapCKa.H 06JIaCTb,

r. TOJIb.HTTM,YJI. EeJIOPyccKa.H,33, Ka6.3, nocpezrcrsou 3arrMCMB KHHre (zcypaane)

ysera rrOCeTMTeJIeH3KCrr03Hl(MHnpoexra, a raioxe B xozte nposezreaaa C06paHM.H

yqacTHMKOBrry6JIJIlIHbIX CJIYIIIaHMH.

8. KOMHCCHH rro rronrorosxe npoexra rrpasan 3eMJIerrOJIb30BaHM.H

H 3acTpoHKH:

8.1. I1poeKT, nonnezcauraa paccMoTPeHHIO aa rry6JIHqHbIX CJIYllIaHH.HX,

MHcpopMal(MIO 0 ztare, BpeMeHM H MeCTe nposeaenaa C06paHH.H yqacTHHKOB

rry6JIHqHbIX CJIyrnaHHH, 0 rrpencenarenscrnyromen aa c06paHMH pa3MeCTHTb

na orpauaansnoi« noprane a,n:MHHMCTpaI(MMropoztcxoro oxpyra TOJIb.HTTHB cera

«I1HTepHeT»: https://tgl.ru, He paaee qeM xepea ceMb ,n:HeH rrOCJIe ,n:H.H

orry6JIHKOBaHM.H B rasere «rOpO,n:CKHe Be,n:OMOCTM»OrrOBeIl(eHM.H 0 na-iane

rry6JIHQHbIXCJIYIIIaHHH.

8.2. Onosemeaae 0 nasane nyfinaxasrx CJIYIIIaHHH pa3MeCTMTb

na HHcpopMal(HOHHOMcrenne B COOTBeTCTBHHC I10JIO)l(eHHeM 06 opraaasanaa

H nposezreaaa 06Il(eCTBeHHblx 06cY)l(,n:eHHH MJIH rry6JIMQHbIX CJIYIIIaHMH

rro sortpocaxr rpanocrpoarenr.aoa ,n:e.HTeJIbHOCTHaa repparopna roponcxoro

oxpyra TOJIb.HTTM, YTBep)l(,n:eHHbIM peIIIeHMeM ,ZzyMbI ropozrcxoro oxpyra

TOJIb.HTTMOT20.06.2018 NQ1778.

8.3. 06eCrreQMTb rrpaesr npennoaceaaa H 3aMeQaHMH OT yqacTHMKOB

rry6JIMQHbIXCJIYIIIaHMH.

8.4. 06eCrreQMTb nposeztenae rry6JIMQHbIXCJIYIIIaHMHC C06JIIO,n:eHMeMscex

He06xo,n:MMbIX caHHTapHo-3rrM,n:eMMOJIOrHQeCKMXTPe60BaHMH M pexoxreananait,

,n:eHCTByIOIl(MXaa repparopaa POCCMHCKOH<l>e,n:epaI(MH,orpopsmeaae rrpOTOKOJIa

rry6JIMQHbIXCJIYIIIaHMHM3aKJIIOQeHH.H0 pe3YJIbTaTaXrry6JIMQHbIXCJIYIIIaHMH.
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8.5. 3aKJIlOtIeHHe 0 pe3YJIbTaTaX rry6JIHtIHbIX CJIyrnaHHH pa3MeCTHTb

na 0<pHUHaJIbHOMnoprane a,n;MHHHcTpaUHHroponcxoro oxpyra TOJIMITTH.

9. OpraHH3aUHoHHoMY ynpanneaaro a,n;MHHHcrpaUHH ropoztcxoro oxpyra

TOJIb5ITTH(BJIacoB B.A.):

9.1. Orry6JIHKOBaTb B rasere «Toponcxae Be,n;OMOCTH»onosemenae

o nasane rry6JIHtIHbIX CJIyrnaHHH B re-reaae ,n;eC5ITH,n;HeHco ,n;H5Irtozmacatraa

HaCT05IIUerOrrOCTaHOBJIeHH5I,3aKJIlOtIeHHe 0 pe3YJIbTaTaX rry6JIHtIHbIX cnymanaa

B rexeaae II5ITH,n;HeHco ,n;H5Iero nozmacanaa,

9.2. Ilpenocraaars aKTOBbIH 3aJI a,n;MHHHCTpaUHHU,eHrpaJIbHOrO paiioaa

roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTH (r. TOJIb5ITTH, U,eHrpaJIbHbIH paiioa, 6yJIbBap

JIeHHHa, zr, 15) 24.04.2024 B 18:20 tIaCOB.

10. ,[.(errapTaMeHTY o6IUecTBeHHoH 6e30rracHocTH a,n;MHHHcrpaUHH

roponcxoro oxpyra TOJIb5ITTH (,[.(eHHcoB B.B.) Ha3HatIHTb csoero

yrrOJIHOMOtIeHHOrOnpezicraaarena B ueJI5IXOKa3aHH5Iopraaasaropy rry6JIHtIHOrO

MepOrrpH5ITH5I co,n;eHCTBH5I B o6eCrretIeHHH o6IUecTBeHHoro rrOp5I,n;Ka

H fieaonacaocra rpaacnaa.

A.A.,[.(po6oTOB



IIPI1JI O)l{EHI1E

K IIOCTaHOBJIemHO a,n;MHHHCTpa~HH

rOpO,n;CKOrO oxpyra TOJIh5.!TTH

OT tJ£_ 0/1. 2024 N2 5~5'-1TII

IIpoeKT

,D;YMA fOPO,D;CKOfO OKPYf A TOJIh5ITTI1

PElllEHI1E

N2 OT---

o BHeceHIIII II3MeHeHIIM B I1paBIIna 3eMnerronb30BaHII5I II
3acTpoMKII ropozrcxoro oxpyra TOnb5ITTII, yraepxcztennsre perueaaesr ,D;YMbI

ropoztcxoro oxpyra TOnb5ITTII OT24.12.2008 N2 1059

PaCCMOTpeBI13MeHeHII5I B I1paBIIna 3eMnerronb30BaHII5I II 3acTpoMKII ropoztcxoro

oxpyra TOnb5ITTII, yraepaciennsre pemerraen ,D;YMbI roponcxoro oxpyra TOnb5ITTII OT

24.12.2008 N2 1059, PYKOBO,nCTBY5ICbFpanocrpoare.n.nsrv Ko,neKCOM POCCIIMCKOM

<Pe,nepaIIIIII, YCTaBOMropozrcxoro oxpyra TOnb5ITTII, YQIITbIBa5Ipesynsraru rry6nIIQHbIX

cnyuranaii, ,D;YMa

PElllI1J1A:

1. BHecTII B I1paBIIna 3eMnerronb30BaHII5I II 3acTpoMKII roponcxoro oxpyra

TOnb5ITTII, yrsepaoieansre peurenaesr ,D;YMbIropozicxoro oxpyra TOnb5ITTII OT24.12.2008

N2 1059 (rasera «Toponcxae Be,nOMOCTII»,2009, 27 5IHBap5I;2013, 12 IIIOJI5I;2014, 10

IIIOH5I, 20 IIIOH5I, 4 IIIOn5I, 18 H05I6p5I, 30 ziexafipn; 2015, 6 diespana, 8 Ma5I, 9 IIIOH5I, 7

IIIOn5I, 21 IIIOJI5I, 13 OKT5I6p5I, 16 OKT5I6p5I, 1 ztexafipa; 2016, 15 5IHBap5I,5 rpespans, 18

MapTa, 15 anpens, 8 IIIOJI5I, 28 OKT5I6p5I,11 H05I6p5I, 29 H05I6p5I, 30 zrexafip»; 2017,17

cpeBpan5I,7 MapTa, 21 xrapra, 24 xrapra, 14 anpena, 18 anpena, 5 Ma5I,9 IIIOH5I, 1 asrycra,

13 OKT5I6p5I,5 nexaop»; 2018, 12 5IHBap5I,9 cpeBpaJI5I,2 MapTa, 10 arrpens, 24 anpenx, 27

~-~



anpens, 29 HIOH5I,3 HIOJI5I, 17 HIOJI5I,27 HIOJI5I,30 HIOJI5I,4 .neKa6p5I,7 ncxafips; 2019, 5

cpeBparr5I,12 MapTa, 16 anperrs, 8 Ma5I, 7 HIOH5I,23 HIOJI5I,26 HIOJI5I,8 OKT5I6p5I,22 H05I6p5I,

27 .neKa6p5I; 2020, 14 5IHBap5I, 6 MapTa, 5 HIOH5I, 23 HIOH5I, 10 HIOJI5I,25 CeHT5I6p5I,29

CeHT5I6p5I,23 OKT5I6p5I; 2021, 15 5IHBap5I, 5 cpeBparr5I, 16 arrpena, 14 Ma5I, 25 HIOH5I, 8

OKT5I6p5I, 19 OKT5I6p5I, 2 H05I6p5I; 2022, 25 5IHBap5I, 11 xrapra, 6 Ma5I, 4 OKT5I6p5I, 30

zrexafips; 2023, 30 Ma5I, 4 HIOJI5I,14 HIOJI5I,18 asrycra), H3MeHeHH5IB qaCTH rpaHHIJ,

TeppHTOpHaJIbHOH30HbI )J{-1A (30Ha KOTTe.n)KHOH3acTpoHKH), B COOTBeTCTBHHco

N2 X Y

1 431472.54 1348109.40

2 431478.48 1348109.92

3 431508.77 1348147.35

4 431640.78 1348317.02

5 431636.09 1348320.62

6 431512.18 1348413.73

7 431430.69 1348308.32

8 43148l.74 1348267.47

9 431499.19 1348254.27

10 431500.64 1348253.06

11 431467.62 1348210.32

12 431463.27 1348213.53

13 431462.87 1348213.01

14 431456.27 1348204.50

15 431448.04 1348193.28

16 431452.10 1348190.24

17 43142l.29 1348150.42



18 431446.98 1348129.85

19 431450.57 1348126.98

1 431472.54 1348109.40

, COrJIaCHOTIpHJIO)KeHI151M1, 2.

2. Orry6JIHKOBaTb nacroaruee peurenne B rasere «Toponcxne Be,ll,OMOCTH» H

pa3MeCTHTb B cpe,ll,epaJIbHOH CHCTeMe

TeppHTOpHaJIbHOrO IIJIaHHpOBaHH5I, na oqmIJ;HaJIbHOM caiire ,I1;YMbI ropoztcxoro oxpyra

TOJIb5lTTH B cern «I1HTepHeT»: www.dumatlt.ru H na oqmU;HaJIbHOM noprane

a.[(MHHHCTpaIJ;HH rOpO,ll,CKOrO oxpyra TOJIb5lTTH B cern «I1HTepHeT»: htlps:lltgl.ru He

rroszmee 10 ,ll,Heii co .[(H51 ero rtozmncanas.

3. PeKOMeH,ll,OBaTb rnase rOpO,ll,CKOrO oxpyra TOJIb5lTTH (PeHIJ; H.A.) rrO,ll,rOTOBHTb

anexrponnsre .[(oKYMeHTbI, conepzcanure CBe,ll,eHH5I0 rpaHHIJ;aX TeppHTOpHaJIbHbIX 30H B

cpopMaTe XML-cpaHJIOB, H npeztocraanrt. yxasanm.te CBe.[(eHH5IB opran perHCTpaU;HH rrpas

C uensro BHeCeHH5I B ErPH CBe.[(eHMH 0 rpannuax TeppMTOpMaJIbHbIX 30H B CPOKH,

YCTaHOBJIeHHble .[(eHCTBYIOIll,MM3aKOHO,ll,aTeJIbCTBOM.

4. KOHTPOJIb sa BbIIIOJIHeHHeM HaCT05lIll,erO peurenna B03JIO)KHTb na rrOCT05lHH)'IO

KOMMCCMIOrro MYHHU:MrraJIbHOMYHMYIll,eCTBY, rpa.[(OCTpOHTeJIbCTBY H 3eMJIerrOJIb30BaHHIO

(Illeaenea ,I1;.B.).

Fnasa rOpO,ll,CKOrOoxpyra H.A. PeHU:

C.IO. PY3aHoB

~-~
-------------------------------------------------------------------



I1pHJIOiKeHHe 1
K pemeaaio .[{YMhI

OT .N2

(J)PArMEHT !(APTLI rpA)1;OCTPOHTEJILHOrO 30HHPOBAHIDI
rOPO~CKOrO OKPyr A TOJILHTTH

/
>K-1A >K-1A

>K-1A

>K-1A >K-1A

Macnrraf 1:2000

Ilpezicenarens .[{YMhI

rOpO)lCKOrO oxpyra TOJIhSITTH C.IO. PY3aHoB



rpA~HqECKOEOnHCAHHE
MeCTOrrOJIOmeHUH rpanan HaCeJIeHHLIX rrymcron, TeppUTOpUaJIhHhIX
30H, oc060 OXpaHHeMhIX npUpO,LJ;HhIX'repptrropnti, 30H COC06hIMU

YCJIOBUHMU UCrrOJIh30BaHUH TeppUTOpUU

qaCTb TeppHTOpHaJIbHOH 30HbI }I{-IA (y:IeTHbIH HOMep qaCTH 63.09.1.1)
(HaHMeHOBaHHe06beKTa MeCTOIIOnO)f(eHllerpaaau, xoroporo OIIHcaHO(nanee - ofisexr)

Pa3.neJI 1

CBe,LJ;eHUH06 06beKTe

NQ II/II XapaKTepHcTHKH 06'beKTa Onacanae xapaxrepacrax

I 2 3

1 MeCTOIIOJIO)l(eHHe 06'beKTa CaMapCKM 06JIaCTb, r. TOJIMITTH

2 Ilnomans 06'beKTa +/- BeJIH"lflIHa IIorpeIIIHocTH 31080±62.00
OIIpe.neJIeHHSIIIJIOma.nH (P +/- ):(errbTa P)

3 Haste xapaxrepacrnxa 06'beKTa -



Pasnen 2

CBe)J,eHHH 0 MeCTOnOJIOJKeHHH rpaaau 06'beKTa

1. CHcTeMa KOOp,ll,l1HaT MCK-63

2. CBe,ll,eHIDI 0 xapaxrepnsrx TOl.JKaX rpaaau 06'beKTa

Koopmmarsr, M Cpezraaa

0603HaqeHHe Meron onpeneneans KBa)];paTWIeCKa~ Onncaaae 0603Hal:JeHIUI

xapaxrepasix KOOp)];HHaT
norpenmocrs

TOl:JKHna MeCTHOCTH (rrpn
non oxce HIUI

TOqeK rpannu X y xapaxrepnoti TOQKH HaJIWIHH)xapaxrepnoa
TOl:JKH(Mt), M

I 2 3 4 5 6

1 431472.54 1348109.40 AlHlJU!TH'IeCKI1H 0.1 -

2 431478.48 1348109.92 AHarrHTH'IeCKHH 0.1 -

3 431508.77 1348147.35 AHarrl1Tl1'1eCKI1M 0.1 -

4 431640.78 1348317.02 AHarrI1TH'IeCKI1H 0.1 -

5 431636.09 1348320.62 AHarrHTH'IeCKHH 0.1 -

6 431512.18 1348413.73 AHarrl1Tl1'1eCKHH 0.1 -

7 431430.69 1348308.32 AHarrHTH'IeCKIiH 0.1 -

8 431481.74 1348267.47 AHarrHTH'IeCKHH 0.1 -

9 431499.19 1348254.27 AHarrl1Tl1'IeCKIiH 0.1 -

10 431500.64 1348253.06 AHarrl1Tl1'1eCKHM 0.1 -

11 431467.62 1348210.32 AHarrl1Tl1'1eCKI1H 0.1 -

12 431463.27 1348213.53 AHarrHTl1'IeCKIiH 0.1 -

13 431462.87 1348213.01 AHarrHTl1'1eCKIiH 0.1 -

1.4 431456.27 1348204.50 AHarrHTl1'1eCKHH 0.1 -

15 431448.04 1348193.28 AHaJIlITl1'1eCKMH 0.1 -

16 431452.10 1348190.24 AHaJIlITl1'1eCKHH 0.1 -

17 431421.29 1348150.42 AHaJIlITH'IeCKI1H 0.1 -

18 431446.98 1348129.85 AHarrI1TH'IeCKI1M 0.1 -

19 431450.57 1348126.98 AHarrHTl1'IeCKIiH 0.1 -

1 431472.54 1348109.40 AHaJIlITl1'1eCKI1H 0.1 -

3. CBe,ll,eHIDI 0 xapaxrepasrx TOl.JKaX l.JaCTH (l.JaCTeH) rpanmrsr 06'beKTa

KOOPAHHaThI, M
Cpezmaa

0603HaqeHHe Meron orrpezrenenaa KBa)];paTWIeCKa~
OIIHCaHl1e 0603Hal:JeHIUI

xapaxrepnsrx KOOp)];l1HaT
norpeumocrs

TOl:JKI1sa MeCTHOCTI1 (rrpa
rrOnO)l(eHIUI

TOQeK rpannu X y xapaxrepaoti TOQKI1 HaJIl1l:Jl1l1)xapaxrepaoti
TOQKI1 (Mt), M

I 2 3 4 5 6

qaCTbN2-

- - - - - -



Pa3.n:eJI 3

Coe)J.eHHH 0 MeCTOnOJIO:IKeHHH H3MeHeHHbiX (yrosneaasrx) rpanau o6'belna

1. CHcTeMa KOOp.n:HHaT MCK-63

2. CBe.n:eHH5I 0 xapaxrepnsrx TOqKaX rpannu 06'heKTa

0603HalJeHHe Cymecrsyromae M3MeHeHHble Cpe.uH5I5I
xapaxrepasrx (YTOlJHeHHble) MeTo.u xsanpara- Onncanae
TOlJeK rpanau

xoopnaaarsr, M xoopnaaarsr, M orrpe.ueJIeHIDI lJeCKa51 0603HalJeHH51
xoopmmar norpeIIIHOCTh TOlJKHaa

X y X Y
xapaxrepaoa nOJIOji(eHH5I MeCTHOCTH(rrpn

TOlJKH xapaxrepaoii HaJIHlJHH)
TOlJKH (Mt), M

1 2 3 4 5 6 7 8
- - - - - - - -

3. CBe.n:eHIDI 0 xapaxrepusrx TOqKaX qaCTH (nacreii) rpanmrsi 06'heKTa

{!aCTb NQ-
- - - - - - - -



Ilnaa rpaaan ooo.eKTa

Macnrrati 1:2000

YCJIOBHble 0603HaqeHIDI:

Tpaaanaqacrn: Tel'PHTOPHaJIbHOH 30Hbl X-IA

• 1 Xapaxrepasre TOqKH rp8HHD;hI qaCTH TeppHTOpmlJThHOH 30Hbl X-IA H HX 0603HaqeHIDI

Fpaaana 3eMeJIbHOrO ysacrxa no CBe,ll;eHIDIMErPH

FpaaanaOKe no CBe,ll;eHIDIMErPH


